
Číslo nabídky: 202211109ORO

K rukám:

PŘEDMĚT NABÍDKY

Projektové řízení

Konzultační činnost

T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

□D □
OPERÁTOR ICT

Předmětem této nabídky je personálně organizační zajištění ICT projektů MHMP formou poskytnutí 
OS »T( n.» Projektový o.ťVi a ' i poac. Senior kon.-ultjnf (p.
Oškerová) dle níže uvedené smlouvy, a to od 1.1.2023 do 31.1.2023. Zajištění činnosti bude 
prováděno realizací zejména těchto služeb:

NABÍDKA: PERSONÁLNĚ ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ICT PROJEKTŮ MHMP NA ROK 2023 - 

projektový manažer a senior konzultant

Operátor ICT, a.s. (dále jen „poradce") je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu 

zajišťuje odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, 

případně další subjekty.

• Konzultační a poradenská činnost v oblasti procesního řízení
• Zpracování reportů a analýz
• Stanoveni a řízení konkrétních kroků dle harmonogramů projektů a plněni akčních plánů
• Tvorba odborných posouzeni a připomínek
• Tvorbu odborných dokumentů, manuálů, metodických doporučení
• Tvorbu podpůrných materiálů a vyjádření

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru 
Odbor in formát ických činností 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Jungmannova 35/29. 11000 Praha 1

• Projektové řízení celopražsky významných služeb ve vazbě na výstupy celoměstské koncepce 
rozvoje informačních systémů pro potřeby hl. m. Prahy a městských částí

• Rozvoj programového vybaveni FLUXPAM 5 pro podporu nových procesů personální činnosti
• Elektronizace, standardizace a integrace agendových systémů HMP - na poskytováni služeb 

rozvoje systému PROXIO
• Rozvoj programového vybavení spisové služby e-Spis pro HMP
• Postup v řešení dokončení projektů

o Integrace GINIS slDM
• Integrace bezpečnostních nástrojů, konfigurace legování a monitoring významného 

informačního systému GINIS



• Spolupráce na vytváření odpovídajících provozních dokumentací a vnitřních předpisů 

Jednotlivé služby budou probíhat na základě požadavků Klienta.  

 

Nabídka je poskytována dle smlouvy „Smlouva o poskytování poradenské činnosti“ - 

INO/31/03/000115/2021 uzavřené dne 12.7.2021. 

 
Pro výše uvedené plnění je požadovaná zejména následující součinnost: 

- Ze strany MHMP stanovení garanta. Poskytnutí místa na sezení v prostorách na MHMP. 
 
Ze strany Poradce je stanovena kontaktní osoba: Jiří Peterka 
 

CENOVÁ NABÍDKA 

Předpokládaný rozsah: 

Název položky 
Sazba / J 
bez DPH 

Jednotka (J) Počet J 
Sazba celkem 

bez DPH 

Projektový manažer (L3 specialista)  8 160 Kč MD 10 81 600 Kč 

Senior konzultant (L4 specialista senior) 9 920 Kč MD 5 49 600 Kč 

Maximální cena  131 200 Kč 

Jedná se celkem o 0,5 FTE s předpokládaným průměrným čerpáním 10 MD za kalendářní měsíc a o 
0,25 FTE s předpokládaným průměrným čerpáním 5 MD za kalendářní měsíc po dobu 1 měsíce.  

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY:  

Celková cena je cenou maximální, fakturace bude probíhat dle skutečného množství realizované 
činnosti vynásobené jednotkovou sazbou, dle příslušných ustanovení Smlouvy.  

 

PODMÍNKY AKCEPTACE:  

Služby budou akceptovány dle čl. 4 Smlouvy na základě výkazů skutečně odvedené práce. 

 

 

 

 

 

 

 



DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Termín plnění: od 1.1.2023 nebo ode dne nabytí účinnosti přislušné objednávky, dojde-li k němu 
později než 1.1.2023, do 31.1.2023

Místo plněni: hl. m. Praha (sídlo Klienta)

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

Platnost nabídky: do 12.12.2022

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

Operátor ICT, a.s.
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281

JUDr. Matěj 
Sandor, 
Ph.D.

Sjndoi.etiD. 
Drtili* 10MIU8 
I&MOT-OIWV Praze dne 28.11.2022

JUDr. Matěj Šandor, Ph.D. 
Člen představenstva, 

Ředitel úseku financí, služeb a rozvoje obchodu

PŘÍLOHY

Bez příloh

http://www.operatorict.cz

		2022-11-28T10:34:07+0100
	JUDr. Matej Šandor, Ph.D.




